
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 4/2022 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.4/2022 
TARIKH  KEPUTUSAN : 8 APRIL 2022 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAIKTARAF 
BUMBUNG BANGUNAN 
DAN LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DI DEWAN 
KOMUNITI PEKAN 
AMPANG, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 08/01/02-
266/2022) 

 

2/20 

CITRA TEGUH TRADING 

 

RM321,860.00 

 
 

4 BULAN 

 
 

MPAJ 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA MENAMPAL PETI 
AGIHAN ATAU 'FEEDER 
PILLAR' DI SEKITAR 
PENTADBIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA DENGAN 
TAMPALAN PAPARAN 
GAMBAR PELANCONGAN, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-267/2022) 
 

 
 
 
 

DIBUKA SEMULA 

 
3. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG SERTA LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
BUKIT ANTARABANGSA, 
TAMAN BUKIT JAYA, 
MUKIM HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
270/2022) 
 

 

19/48 

MOON X ENTERPRISE 

 

 

RM173,389.00 

 
 
 

10 
MINGGU 

 
 
 

MPAJ 

 
4. CADANGAN KERJA-

KERJA MEREKA BENTUK, 
MEMBANGUN, MENGUJI 
DAN MENTAULIAH 
SISTEM PENGURUSAN 
ASET HIDUP TUMBUHAN 
DAN SISTEM ASET TAK 
ALIH BAGI MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ). (MPAJ 
02/03/02-126/2022) 
 

 

1/1 

MMZ SYSTEM SDN BHD 

 

 

RM118,000.00 

 
 

42 BULAN 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 4/2022 

2 

 

 

 
5. CADANGAN KERJA-

KERJA MEREKA BENTUK, 
MENCETAK DAN 
MEMASANG GEGANTUNG 
DAN KAIN RENTANG 
PROMOSI JOM BAYAR 
CUKAI TAKSIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (DIBUKA 
SEMULA) (MPAJ 02/03/02-
128/2022) 

 
 
 

PWN LANTIKAN TERUS 

 
6. TAWARAN SEBUT HARGA 

PERKHIDMATAN 
PENYEWAAN MESIN 
PENYALIN (FOTOSTAT) 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA  (MPAJ), AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN BAGI TAHUN 2022. 
(MPAJ 12/03/02-127/2022) 

 

 

6/12 

AMBANG ANGKASA SDN BHD 

 

RM280,440.00 

 
 

3 TAHUN 

 
 

MPAJ 


